

Rusta öppnar inköpskontor i Turkiet

Rusta öppnar ett nytt inköpskontor i Istanbul i Turkiet för att ytterligare stärka kontrollen av inköpsaktiviteter i sydöstra Europa och norra Afrika.

Det nya inköpskontoret i Istanbul kommer att förbättra Rustas förmåga att utveckla befintliga och nya leverantörer för ett stort utbud av produkter i och runt Turkiet. Rusta har för närvarande inköpskontor i Kina, Indien och Vietnam, och det nya inköpskontoret i Turkiet kommer att stärka Rustas närvaro i sydöstra Europa och norra Afrika.

Kontorsöppningen är i linje med Rustas strategi att göra inköp direkt från ledande leverantörer på den globala marknaden. Rusta har en integrerad värdekedja med direktinköp från ett brett urval av leverantörer, vilket möjliggör en hög grad av kontroll genom hela värdekedjan. Den relativa närheten mellan Turkiet och Rustas huvudsakliga försäljningsmarknader är nyckeln för Rustas strategi att säkra en pålitlig försörjning till våra över 210 varuhus. Det nya kontoret kommer också att förbättra konkurrenskraftig prissättning och etiska inköpsmetoder.

Rusta har utsett en ny landschef, Mustafa Çil, som kommer att utveckla och leda teamet på Rustas inköpskontor i Istanbul, Turkiet. Mustafa Çil har omfattande erfarenhet från inköpsroller på bland annat IKEA, Carrefour och Ling & Fu. Under uppstartsfasen kommer Rustas inköpskontor i Istanbul att vara beläget i Business Swedens lokaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations

Telefon: +46 (0)70 166 48 73

E-post: cecilia.gardestad@rusta.com

investors.rusta.com

Om Rusta

Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 210 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 000 anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm (RUSTA). investors.rusta.com

Bifogade filer

[Rusta öppnar inköpskontor i Turkiet](#)